
Uchwała nr V/53/2007 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 

z dnia 30.03.2007r. 

 

w sprawie uchwalenia  

 

„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 

i gminy Krzyż Wlkp. na lata 2007 – 2032” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) 

 

Rada Miejska w Krzyżu Wlkp.  uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy 

Krzyż Wlkp. na lata 2007 - 2032”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:  

• Podejmowania działań niezbędnych do wprowadzenia Programu w życie;  

• Powołania Komisji ds. monitorowania Programu;  

• Przedkładania sprawozdań z przebiegu realizacji Programu;  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wlkp. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta i Gminy Krzyż Wlkp. oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                   w Krzyżu Wlkp. 

 

        /dr Czesław Jadżyn/  



                                                                                                                                                                 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr V/53/2007 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 

z dnia 30.03.2007r. 

 

w sprawie uchwalenia 

 

„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i 

gminy Krzyż Wlkp. na lata 2007 – 2032” 

 

 

Obowiązek sporządzenia „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest” przez 

samorząd gminny wynika z ustaleń „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

stosowanych na terytorium Polski” przyjętego przez Radę Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej w 2002r. 

 

Burmistrz Krzyża Wlkp. realizując obowiązek wynikający z Programu krajowego przedstawia 

Program usuwania azbestu przygotowany dla Gminy Krzyż Wlkp. 


